



APL Holding, Haarby ApS

Skallebjergvej 33
5683 Haarby
CVR-nr. 35204024

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2021

Anders Peter Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

APL Holding, Haarby ApS

Skallebjergvej 33

5683 Haarby

CVR-nr.: 35204024

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Anders Peter Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder eje kapitalandele i selskaber samt anden investering

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.483 t.kr mod et overskud på 10 t.kr. sidste år., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.335)	(20.937)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	10.676
Andre finansielle indtægter	1	238.668	33.297
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.686.449)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(760)	(13.024)
Årets resultat		(1.482.876)	10.012
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(1.595.876)	(100.588)
Resultatdisponering		(1.482.876)	10.012

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		1.070.101	1.024.575
Tilgodehavender		1.070.101	1.024.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.185.736	3.609.226
Værdipapirer og kapitalandele		2.185.736	3.609.226
Likvide beholdninger		78.538	456.750
Omsætningsaktiver		3.334.375	5.090.551
Aktiver		3.334.375	5.090.551

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.126.375	4.722.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.319.375	4.912.851
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	172.700
Anden gæld		15.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	177.700
Gældsforpligtelser		15.000	177.700
Passiver		3.334.375	5.090.551
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.722.251	110.600	4.912.851
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(1.595.876)	113.000	(1.482.876)
Egenkapital ultimo	80.000	3.126.375	113.000	3.319.375

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	44.000	23.222
Dagsværdireguleringer	179.145	0
Øvrige finansielle indtægter	15.523	10.075
	238.668	33.297

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	760	2.337
Dagsværdireguleringer	0	7.987
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.700
	760	13.024

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
